Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 20.10.2017                                                                                                  № 6380

О внесении изменений в положение

о предоставлении единовременной

компенсационной выплаты

гражданам, имеющим трех и более

детей, в размере фактически

уплаченного налога на имущество

физических лиц, утвержденное

постановлением Исполнительного

комитета от 12.07.2016 № 3538

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 14.02.2017 №181 «О Единой государственной информационной

системы социального обеспечения», пунктом 5.24. Положения о системе

муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского

Совета от 21.02.2007 №19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в положение о предоставлении единовременной

компенсационной выплаты гражданам, имеющим трех и более детей,

в размере фактически уплаченного налога на имущество физических лиц,

утвержденное постановлением Исполнительного комитета от 12.07.2016

№ 3538, (в редакции постановления Исполнительного комитета от 16.09.2016

№ 4814), изменения, дополнив пунктом 6.1 следующего содержания:

«6.1 Администрация Исполнительного комитета соответствующего

района обеспечивает в порядке и объеме, установленными Правительством

Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными

Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами,

установленными оператором ЕГИССО предоставление информации

о единовременной компенсационной выплате гражданам, имеющих трех

и более детей, в размере фактически уплаченного налога на имущество

физических лиц посредством использования Единой государственной

информационной системы социального обеспечения (далее – ЕГИССО).

Информация о факте назначения единовременной компенсационной

выплаты гражданам, имеющих трех или более детей, в размере фактически

уплаченного налога на имущество физических лиц, а также о сроках

и размерах выплаты может быть получена посредством использования

ЕГИССО в порядке и объеме, установленными Правительством Российской

Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором

ЕГИССО.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Главу Администрации Центрального района Исполнительного комитета

Галимова И.Н., Главу Администрации Автозаводского района

Исполнительного комитета Усманову Р.М., Главу Комсомольского района

Кислова А.И., заместителя Руководителя Исполнительного комитета,

начальника управления финансов Галиакберову А.А., заместителя

Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета             Р.А. Абдуллин